
 

 

 

Координаторот на македонските женски ракометни селекции, г-дин Љубомир Савевски, 

го објавува списокот на повикани ракометарки за собир и подготовки на женската 

младинска ракометна репрезентација за претстојниот припремен период за EHF W19 

Championship 2021 

  

1. СИМОНА ГРУЈОВСКА   ЖРК ВАРДАР 

2. ЈОВАНА ТРАЈКОВСКА   ЖРК ВАРДАР 

3. МАРИЈА ЈОВАНОВСКА  ЖРК КУМАНОВО 

4. САРА МИНОВСКА   ЖРК ВАРДАР 

5. СИМОНА ДИМИТРИЕВСКА  РК ШАМПИОН 

6. ЕЛЕНА РИПИЛОСКА   РК ДЕСПИНА 

7. ЕМИЛИЈАНА РИЗОСКА  РК ФЕНИКС АМС 

8. АНАСТАСИЈА БЕЛЕВСКА  ЖРК ПЕЛИСТЕР 2012 

9. ТЕОДОРА ДУКОСКА   ЖРК СТРУЖАНКА 

10. ИВА МЛАДЕНОВСКА   ЖРК МЕТАЛУРГ 

11. ИВАНА ЏАТЕВСКА   ЖРК ВАРДАР 

12. КАТЕРИНА ДАМЈАНОВСКА  ЖРК ВАРДАР 

13. АЛЕКСАНДРА КОЛОВСКА  ЖРК ВАРДАР 

14. МИЛА ПЕШИЌ   ЖРК ВАРДАР 

15. АНДРЕА СЕДЛОСКА   РК ЛОКОМОТИВА ЗАГРЕБ (ХРВАТСКА) 

16. АНГЕЛА ЈАНКУЛОВСКА  ЖРК КУМАНОВО 

17. МИЛА ЃОРЃИЕВСКА   ЖРК МЕТАЛУРГ 

18. БОЈАНА ЗАТУРОСКА   ЖРК СТРУЖАНКА 

19. ИВАНА АРСЕНИЕВСКА  ЖРК МЕТАЛУРГ 

20. АНА МАРИЈА КОЛАРОВСКА  РК СПАРТАК 

21. МАРИЈА ГАЛЕВСКА   ЖРК ВАРДАР 

22. МАРИЈА ЈАНКУЛОВСКА  ЖРК ПЕЛИСТЕР 2012 

23. СТЕФАНИ СОФТОВСКА  ЖРК МЕТАЛУРГ 

24. ТАМАРА ТЕМЕЛКОВСКА  ЖРК МЕТАЛУРГ 

25. АНГЕЛА КОСТОВИЌ   ЖРК ВАРДАР 

26. НАТАЛИЈА МАКСИМОВСКА  ЖРК ВАРДАР 

 

Напомена: Собирот е закажан за ден 19.06.2021 година (сабота) со почеток во 12:00 часот во          

Хотел Континентал во Скопје. 

 
Стручен штаб: 
Координатор на женски ракометни репрезентации: Љубомир Савевски 
Тренер: Јулијана Дамчевска 
Тренер: Аце Станковски 
Тренер на голмани: Тања Андрејева       


